
Moniteurs de plongée pour enfants état actuel : 19.11.2019

Nom Prénom Rue: NPA Lieu Téléphone Courriel

Ademi Patricia Route de Chapelle 13 1410 St-Cierges 076 418 57 38 patouska.m@gmail.com

Antonucci Christian ch. de la Raisse 55 1040 Echallens tonucc@sunrise.ch

Ardahalian Ara Rue Georges-Perrenoud 13 2400 Le Locle 078 606 55 13 ardahalian.ara@gmail.com

Bacchetta Marc Henri-De-Buren 52 1219 Aïre 078 685 65 16 marc.bacchetta@gmail.com

Baiardi Jean-Pierre Pierre à Mazel 4 2000 Neuchâtel 079 637 76 48 info@oceane.ch

Berclaz Nathalie Weri 1 3945 Gampel 079 814 17 21 nathalie.berclaz@bluewin.ch

Berdat Patricia Rue du Cornat 3 2852 Courtételle 078 703 84 85 patricia_berdat@yahoo.fr

Boinot Jean-Christophe Chemin de la Brume 6 1110 Morges 076 340 56 70 jc.boinot@bluewin.ch

Borer Christian Chemin de l'Auverney 93 1814 La Tour-De-Peilz 079 759 01 07 cricri45@ymail.com

Bos Gregory 583 Rue Jean Jacques Rousseau 1630 Saint Genis Pouilly 079 395 2008 greg.osore@gmail.com

Bourqui Christian Chemin de la Côte 1 1680 Romont 079 541 72 68 cbourqui@meteofly.com

Briand Sophie Grand-Rue 19 1345 Le Lieu 079 789 41 70 okasofi@yahoo.fr

Calvo David Route de GY 46B 1252 Meinier 079 849 11 78 cdmail76@gmail.com

Chatelain Flore Quai du Suchet 3 1162 St-Prex 079 637 57 11 flore.chatelain@cmas.ch

Christin Pascal Rue de Moillebeau 57 1209 Genève 079 409 50 06 pachristin@bluewin.ch

Christin-Zingg Annouchka Rue de Moillebeau 61 1209 Genève 076 415 13 15 annouchka.christin-zingg@bluewin.ch

Colaci Antonio Philippe-Suchard 17 2017 Boudry 079 476 54 22 antonio.colaci@vtg.admin.ch

Comminot Stéphan Champ De Toulouse F2 1290 Chavannes-Des-Bois 079 457 31 51 stephan@comminot.ch

Cotting Christophe Chemin du Pré Dessous 8a 1131 Tolochenaz 079 380 91 33 ccotting@sitesdeplongee.ch

Curchod Stéphane Rue de la Fusion 35 1920 Martigny 079 301 40 94 coachingdiving@gmail.com

Curtil Jean-Philippe route du Chêne 28 1145 Bière 079 512 41 38 jphcurtil@bluewin.ch

De Siebenthal Daniel rte des Areneys 13 1806 St-Légier 079 584 22 67 von-siebenthal-daniel@bluewin.ch

De Siebenthal Matthieu Rte du Dally 56 1618 Châtel-St-Denis 079 501 90 14 m.de-siebenthal@bluemail.ch

Duc Julien Rue Centrale 107 1964 Conthey 079 711 85 46 ducjulien69@hotmail.com

Dumoulin Steve Chemin du Four 2B 1936 Verbier steveprod@gmail.com

Dumureau Philippe Midi 30 2504 Bienne 079 487 76 02 philippe.dumureau@gmail.com

Elhyani Armand Rue de la Paix 27 1630 Bulle 078 950 58 46 a.elhyani@netplus.ch

Flückiger Dominique Rue des Amandiers 1 2000 Neuchâtel 078 614 12 53 dominique.fluckiger@ne.ch

Giroud Meylan Christine Rte des Giettes 99 - BP 132 1871 Choëx 079 173 82 22 christine@looping-creation.ch

Gobet Jean-Manuel Route du Vernex 32 1694 Orsonnens 079 230 70 32 manu.gobet@bluewin.ch

Guilland Steve chemin Claude Mandrot 6 1110 Morges 079 688 56 71 steve.guilland@gmail.com

Herren Pascal rue de Bandol 9 1213 Onex 022 793 82 69 pa.herren@bluewin.ch

Hohmann Laurent Ch. de la Passerelle 32 2503 Bienne 079 403 90 61 laurent.hohmann@gmail.com

Hucker Vanessa Avenue du Lac 11 2024 Saint-Aubin vanhucker@gmail.com

Hurlimann Daniel Ch. des Mouilles 9 1197 Prangins 078 823 42 23 dhurlimann66@gmail.com

Ischi Frédéric ch. de Champidoux, 20 1261 Marchissy 079 407 62 19 frederic.ischi@bluewin.ch

Jehl Elodie Chemin du Pont Lambin 100 74160 St-Julien en Genevois +33 77 854 04 35 elodie.jehl@gmail.com



Junod Michel r. des Armes 4 2502 Bienne 079 725 86 03 michel@junod.info

Junod Michel r. des Armes 4 2502 Bienne 079 725 86 03 michel@junod.info

Kaltenrieder Claude 3, Quai du Suchet 1162 St-Prex 079 208 10 77 claude.kaltenrieder@lemanplongee.ch

Lachat André Cornat 3 2852 Courtételle 078 620 98 35 la-palme@bluewin.ch

Laurent Olivier Ch. du Centenaire 5 1008 Prilly 079 628 54 87 ollaurent@bluewin.ch

Ledermann Jan Chemin de Cotty 6 1442 Montagny-près-Yverdon 079 292 85 84 jan.ledermann@cmas.ch

Leuba Cédric Les Raies 4 2115 Buttes 032 861 48 79 pro2roues@bluewin.ch

Leuenberger Laurent rue Camille-Martin 9 1203 Geneve 078 618 38 96 laurent.leuenberger@unige.ch

Lüthi Daniel Ch. du Signal 18 1304 Cossonay-Ville 079 542 42 49 daniel.luethi@rpn.ch

Macchi Jean-Daniel Ch. du Marais 2 1134 Vufflens-le-Château 079 396 00 76 jean-daniel@macchi.name

Mark Régis Kreuzgasse 23 2555 Brügg 078 644 08 04 regis.mark@hotmail.com

Markert Stéphane Police de la Navigation - quai Gustave-Ador 11 1207 Genève 079 941 54 72 stephane@teamalptek.com

Marti Philippe 1, ch. de la Tour-de-Pinchat 1234 Vessy 076 323 42 58 philippe.marti@aquaphil.ch

Meystre Claude-André Les Boutons d'Or 4 1372 Bavois 079 726 73 31 kekes@bluewin.ch

Monnet Michel Derrey-les-Clos 15 1721 Misery 079 639 70 09 m_a-monnet@bluewin.ch

Monney Claude Chemin de Prapion 4 2520 La Neuveville 077 522 25 55 monneyclaude@bluewin.ch

Mora Benjamin Route des Prévondes 32 1832 Villard-sur-Chamby 078 629 14 99 benjamin.mora@bluewin.ch

Morand Pierre-Alain Rue des Iles 45 1994 Aproz 079 374 39 86 pam.diving@netplus.ch

Pannatier Pascal Ponteille 60 3975 Randogne 076 822 15 12 pannatier@bluewin.ch

Paris Denise Chemin de Sonressert 3 2016 Cortaillod 079 287 2993 pascalden@vtx.ch

Pécora Cyril 130 Rue de la Plongette 1630 Sergy - France 022 372 32 33 cyril.pecora@hcuge.ch

Pislor Didier Route de Bellebouche 113 1251 Gy 079 306 56 37 dipi.pislor@bluewin.ch

Prêtre Jean-Marc Rue de la Résidence du Nozon 1 1317 Orny 079 768 07 08 jmpretre@hotmail.com

Reichel Myriam Allée du Rionzi 4 1028 Préverenges 079 291 49 90 info@deep-turtle.com

Rubin Vicente Route de la Grange à Léonard 10 1955 Némiaz (Chamoson) 079 673 40 78 vicente.rubin@cmas.ch

Ryser François 1, chemin emile-paquin 1212 Grand Lancy 079 379 90 77 francois.ryser@cso-plongee.com

Saison Emile Collège 14 2300 La Chaux-de-Fonds 079 230 54 85 esaison@bluewin.ch

Savary Michel Sur la Côte 201 2904 Bressaucourt 079 235 73 44 sam.bun@bluewin.ch

Schneider Claude 30, Av. Curé-Baud 1212 Grand-Lancy 078 899 13 18 claude.schneider@cso-plongee.com

Singele Christophe Chemin de Jolimont 19 2300 La Chaux-de-Fonds 078 660 33 86 csingele@yahoo.fr

Strähle Laura 7 chemin des Manons 1218 Grand Saconnex 078 645 41 39 laura.strahle@gmail.com

Stücker Philippe Crêt de la Réunion 4B 1142 Pampigny 079 627 84 40 phstucker@bluewin.ch

Verdon Nathalie Juraweg 1B 5605 Dottikon 079 626 34 55 nathalie.verdon@bluewin.ch

Wägli Bruno Rte de la Motta 25 1689 Le Châtelard-près-Romont 079 541 24 81 bruno@boutiqueduplongeur.ch

Xausa Alexandre Route des Iles 62 1897 Le Bouveret 078 882 30 21 info@subtec.ch

Zahnd Pascal Chemin de Sonressert 3 2016 Cortaillod 079 653 59 37 pascal.zahnd@cmas.ch

Zehnder Mathieu Quai du Cheval Blanc 17 1227 Les Acacias 076 399 22 28 mathieuzehnder@bluewin.ch

Zumsteg Alexandre Rue du Village 38 a 1304 Dizy 079 378 37 86 alexandre.zumsteg@vtxnet.ch

Zumsteg Mireille Rue du Village 38 a 1304 Dizy 079 473 70 85 mireille.zumsteg@bluewin.ch


